
ANUNCI DE L’ACTA DE L’ÒRGAN QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU PEL SISTEMA DE 
CONCURS-OPOSICIÓ, DE QUATRE (4) PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU, EN RÈGIM 
FUNCIONARI, GRUP DE CLASSIFICACIÓ C2, DE L’AJUNTAMENT DE CALAFELL, I DE LA 
SEVA CONVOCATÒRIA (RH/22/080).

En relació a la convocatòria del procés selectiu de quatre (4) places d’auxiliar 
administratiu/va, mitjançant concurs-oposició lliure, en règim funcionari, de l’Ajuntament 
de Calafell (codi convocatòria RH/22/080), així com la creació d’una borsa de treball per al 
nomenament de personal interí i altres vacants i segons es desprèn de l’Acta emesa per 
l’òrgan qualificador de data 17 de setembre de 2024, s’informa:

1. De la valoració de mèrits seguint el que es disposa a la base 10.1 de les bases 
comunes reguladores dels processos selectius per a la cobertura definitiva de les 
places incloses en l’oferta pública d’ocupació 2022 per estabilització d’ocupació 
temporal, on s’han atribuït les puntuacions següents:

DNI/NIE 
emmascarat

Experiència 
professional 

(màx. 18 punts)

Formació 
(màx. 2 
punts)

Puntuació 
total

***1517** 0,00 0,48 0,48
***4243** 5,89 1,75 7,64
***1726** 7,66 1,75 9,41
***2492** 0,20 1,75 1,95
***9972** 0,00 0,31 0,31
***2517** 4,81 2,00 6,81
***6788** 0,16 1,75 1,91
***9065** 7,84 1,5 9,34
***7556** 3,78 2,00 5,78
***1018** 3,31 2,00 5,31
***5713** 4,26 2,00 6,26
***6361** 3,45 2,00 5,45
***2181** 2,08 1,75 3,83
***0983** 8,32 2,00 10,32
***3950** 3,39 2,00 5,39

2. De les puntuacions finals del procés de selecció, ordenades de major a menor:

DNI/NIE 
emmascarat

Supòsit 
Pràctic Competències Mèrits Puntuació final

***0983** 11,73 11,25 10,32 33,30
***9065** 10,13 11,25 9,34 30,72
***4243** 11,2 11,25 7,64 30,09
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***1726** 10,38 9,38 9,41 29,17
***7556** 11,6 11,25 5,78 28,63
***2517** 10,08 9,38 6,81 26,27
***5713** 10,28 9,38 6,26 25,92
***6361** 10,93 7,5 5,45 23,88
***2181** 11,1 7,5 3,83 22,43
***1018** 7,68 9,38 5,31 22,37
***3950** 5,85 9,38 5,39 20,62
***6788** 8,13 9,38 2,35 19,86
***2492** 10,48 5,63 1,95 18,06
***1517** 9,55 5,63 0,98 16,16

3. De la proposta unànime de l’òrgan qualificador a l’òrgan competent, de nomenar als 
aspirants amb major puntuació, per a les quatre (4) places d’auxiliar administratiu/va, 
en règim funcionari, grup de classificació C2:

 DNI emmascarat ***0983**.

 DNI emmascarat ***9065**. 

 DNI emmascarat ***4243**. 

 DNI emmascarat ***1726**. 

4. De la proposta de crear una borsa de treball per cobrir places vacants o substitucions, 
en règim d’interinitat, amb els aspirants que han superat el procés selectiu, però no 
han obtingut plaça:

Classificació
DNI/NIE 

emmascarat
Puntuació total

1 ***7556** 28,63
2 ***2517** 26,27
3 ***5713** 25,92
4 ***6361** 23,88
5 ***2181** 22,43
6 ***1018** 22,37
7 ***3950** 20,62
8 ***6788** 19,86
9 ***2492** 18,06

10 ***1517** 16,16
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11 ***9972** 13,84

5. Que les persones aspirants proposades per ser nomenades han de presentar els 
documents acreditatius de les condicions de capacitat i dels requisits exigits a la 
convocatòria en el termini de vint dies hàbils, comptats a partir del següent de la 
publicació a la Seu electrònica de l’Ajuntament de la relació de persones aspirants que 
han superat el procés selectiu mitjançant documents originals o degudament 
compulsats, i sense necessitat de previ requeriment.

Les persones aspirants que dintre del termini indicat no presentin la documentació, no 
podran ser nomenades.

Contra aquesta acta de l’òrgan qualificador les persones interessades poden interposar 
recurs d'alçada davant el president de la Corporació en el termini d'un mes a comptar a 
partir de l'endemà d’aquesta publicació al tauler d'anuncis de conformitat amb allò que 
disposa l'article 121 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre de procediment administratiu comú 
de les administracions públiques (LPAC). Tot això, sense perjudici de poder interposar la 
persona interessada qualsevol altra reclamació que estimi procedent.

La secretària de l’òrgan qualificador
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